様式－１
	第７７回全国植樹祭ポスター原画及び緑化作品コンクール
応　　募　　票

	画題

	ふりがな
氏名

	在籍校所在地
（個人応募の場合は自宅住所）
	〒

	電話番号
	（　　　　）
※平日に連絡が取れる番号をご記入ください。

	在籍校名

	学年
	　　　　　　年

	製作の意図
（可能ならば）

様式－２
記号　・　番号
年　　月　　日

第７７回全国植樹祭奈良県実行委員会
会長　山　下　　真　　様

学校等名称
代表者
住所
電話番号
担当者

第７７回全国植樹祭ポスター原画及び緑化作品ポスターコンクールの応募について

このことについて、下記のとおり応募します。

記

	応募状況
	ポスター
	説明

	参加児童・生徒数
	　　　名
	作品を提出された人数

	参加作品数
	　　　点
	提出された作品の総数

	応募作品数
	　　　点
	応募作品数（下欄明細と一致）

	応募ポスター名簿
	学年
	ふりがな
氏名

　　※５名以上の場合は、上記の内容を記した名簿の添付をお願いします。

様式－３
	作 品 返 却 申 出 書※個人応募時のみ

	ふりがな
氏名

	送付先
住　所
	〒

	電話番号
	（　　　　）
※平日に連絡が取れる番号をご記入ください。

· 個人でのご応募で、作品の返却を希望する場合のみ、ご提出ください。

- 5 -